
 
 

UCHWAŁA NR XVI/129/25 
RADY GMINY SIEPRAW 

z dnia 30 września 2025 roku 

w sprawie powierzenia Wójtowi Gminy Siepraw uprawnienia do ustalania wysokości cen i opłat albo 
sposobu ustalania cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za 

korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 679), Rada Gminy Siepraw uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Powierza się Wójtowi Gminy Siepraw uprawnienie do stanowienia o wysokości cen i opłat lub 
o sposobie ustalania cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie 
z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej Gminy Siepraw. 

2. Upoważnienie, o którym mowa w ust. 1, nie dotyczy sytuacji, w których przepisy szczególne regulują 
sposób stanowienia o wysokości cen i opłat albo o sposobie ustalania cen i opłat za usługi komunalne. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siepraw. 

§ 3. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc Uchwała Nr III/16/24 Rady Gminy Siepraw 
z dnia 4 czerwca 2024 r. w sprawie ustalenia stawek za przyjęcie i utylizację nieczystości ciekłych ze 
zbiorników bezodpływowych i osadów z oczyszczalni przydomowych w gminnej oczyszczalni oraz 
wypompowanie i transport nieczystości ciekłych ze zbiorników bezodpływowych i osadów z oczyszczalni 
przydomowych gminnym zestawem asenizacyjnym.  (Dz. Urzęd. Woj. Małop z 2024 r. poz. 4050). 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Aleksander Suder 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 października 2025 r.

Poz. 5789


	UCHWAŁA NR XVI/129/25 RADY GMINY SIEPRAW z dnia 30 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-10-09T12:18:25+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




